UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CỔ ĐẠM

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số:    /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Cổ Đạm, ngày     tháng  10  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc các thôn đạt thôn văn hóa năm 2024

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính

phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia

đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-UBND ngày 30 tháng 8 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Hà Tĩnh quy định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình văn

hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu” trên địa bàn tỉnh

Hà Tĩnh;

Qua xem xét thành tích của các thôn đạt được trong năm 2024, Hội đồng

thi đua khen thưởng xã niêm yết danh sách các thôn trên trang thông tin điện tử, tại

nhà văn hóa các thôn sau thời gian quy định theo Nghị định 86/NĐ-CP, nếu người

dân không có ý kiến gì về thành tích của các thôn. Hội đồng TĐKT xã sẽ trình lên

Hội đồng TĐKT huyện đề nghị xét tặng thôn văn hóa năm 2024.

TT Tên thôn Thành tích

1 Thôn Xuân Sơn Thành tích đạt được thôn văn hóa

2 Thôn Kẻ Lạt Thành tích đạt được thôn văn hóa

3 Thôn Kỳ Tây Thành tích đạt được thôn văn hóa

4 Thôn Phú Vinh Thành tích đạt được thôn văn hóa

5 Thôn Phú Hòa Thành tích đạt được thôn văn hóa

6 Thôn Phú Thuận Hợp Thành tích đạt được thôn văn hóa

7 Thôn Kỳ Đông Thành tích đạt được thôn văn hóa

8 Thôn Vân Thanh Thành tích đạt được thôn văn hóa

9 Thôn Vân Thanh Bắc Thành tích đạt được thôn văn hóa

10 Thôn An Lạc Thành tích đạt được thôn văn hóa

11 Thôn Bắc Tây Nam Thành tích đạt được thôn văn hóa

12 Thôn Hải Đông Thành tích đạt được thôn văn hóa

       Trên đây là danh sách các thôn đủ điều kiện đề nghị Hội đồng TĐKT huyện xét

tặng thôn văn hóa năm 2024./.

  Nơi nhận:
- Thàng viên HĐTĐKT xã;

- Thôn trưởng các thôn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                 CHỦ TỊCH

                 Lê Thanh Bình

2

		2024-10-22T16:50:14+0700

		2024-10-22T17:29:06+0700

		2024-10-22T17:29:32+0700

		2024-10-22T17:30:30+0700